
ÚČASŤ 
poslancov Obecného zastupiteľstva v Kolonici  na zasadnutiach OZ 

 

Por. 
Číslo 

Meno a priezvisko 

Politická 
strana/ 
hnutie 

Termín zasadnutia OZ 2021  

11.03. 
2021 

28.04.
2021 

20.05.
2021 

06.07.
2021 
 

04.10.
2021 
 

22.12.
2021 
 

   

1 Cinkaničová Ľubica, Bc. SNS N N P N P P    

2 Cúrová Mária, Ing. SMER P P P N P N    

3 Dutka Peter ÚSVIT P P P P P P    

4 Iliško Marián, Mrg. NEZÁVISLÝ N P N P P P    

5 Karaščáková Iveta, Mgr. SMER P P P P P P    

6 Leňo Ján SNS          

7 Lojka František SNS P N P P N P    

8 Maroš Pacola SMER P P P P 
 

P P    

  
 
Legenda :  P – prítomný na zasadnutí  OZ 
      N – neprítomný na zasadnutí  OZ 


